Uprava rozpoétu obce Vechec ¢. 2/2022
ku diiu 30.10.2022
Uznesenie ¢islo: 321/2022

Bezné prijmy:

Oddiel, poloZzka Nazov uprava v EUR/+ -/
111003 Vynos dane z prijmov + 48 000
212003 Prijmy z prenajmu + 3300

223 Poplatky za stravné - 14800

310 Tuzemské bezné granty a transfery - 45340

Kapitalové prijmy:

Oddiel, polozka Nazov uprava v EUR/+ -/
230 Prijem z predaja pozemkov a hnutelného majetku  + 22 800
322001 Transfer - Vystavba MS - 535660
322001 Transfer — Zberny dvor - 371 500
322001 Transfer — Zmena zdroja vykurovania ZS+MS - 162 590
322002 Transfer — Pitna voda - 14 850

Finanéné operacie /prijem-vydaj/:

Oddiel, polozka Nazov uprava v EUR/+,-/
453 Prevod prostriedkov obce 2021 na fondy - 86000
454001 Prevod prostriedkov obce medzi uétami + 524 500

456002 Prijaté zabezpeky + 14 300



BezZné vydavky:

Oddiel, polozka

Nazov

Uprava v EUR /+ -/

0111
0412
0451
0510
0630
0640
0740
0810
0820
0840
0911
0912
0950
09601
09608
1012
1070

Kapitalové vydavky:

Vykonné organy obce
V8eobecna pracovna oblast
Cestna doprava

Nakladanie s odpadmi
Zasobovanie vodou

Verejné osvetlenie

Verejné zdravotné sluzby
Rekreaéné a Sportové sluzby
Kulturne sluzby

Nabozenské a iné spoloCenské sluzby
Predprimarne vzdelavanie
Primarne vzdelavanie - ZS
Vzdelavanie - TSP,MOPS,KC
Vedlajsie sluzby - SJ

Vedlajsie sluzby - SKD

Invalidita a ZTP - OPA

Socialna pomoc ob&anom v nudzi

+ 32260
116 060
+ 2600
52 000

3 000

3 000

7 000
46 000
51 850

3700
33 870
- 21210
+ 18 860
- 15280
- 1270
- 55450
+ 16 600

+

+ 1 1

+ 1

Oddiel, polozka Nazov Uprava v EUR /+ -/
0443 Vystavba - 856 940
Vo Vechci: 30.10.2022
Vyhotovil: Maria Matisova
Ladislav Téth

starosta obce Vechec



